
Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
Fenner Mario

IL SEGRETARIO
Zanoni Carlo

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo

Tenno, lì 15 aprile 2023
IL SEGRETARIO

ORIGINALE

CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO

COMUNE DI TENNO
PROVINCIA DI TRENTO

Verbale di deliberazione n. 05/23

Del Consiglio dei Delegati

OGGETTO: Nomina  del  Presidente  e  del  Vice  Presidente  del  Consorzio 
Miglioramento Fondiario di Tenno.

L’anno duemilaventitre, addì dodici del mese di aprile alle ore ventuno, 
nella sala delle riunioni, a seguito di regolari avvisi, recapitati a termini di 
legge, si è convocato il Consiglio dei Delegati.

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE

Presenti i signori:

FENNER MARIO – Presidente

BERTI BRUNO
DEPENTORI AMEDEO – Vice Presidente
FURLETTI GABRIELE
GHEZZI LORENZO
GHEZZI MARIA
PASINI FABIANO
ZANONI CARMELO
ZANONI SERGIO

Assistono i Revisori dei Conti:

BARONI MICHELE
FURLETTI GIORGIO
MALOSSINI IVANO

Certifico che il presente 
verbale è

In pubblicazione

Dal

15.04.2023

al

23.04.2023

IL SEGRETARIO

Assenti i signori:
nessuno

prot. n. 
___________________

Assiste il Segretario Zanoni Carlo.
Riconosciuto legale il  numero degli intervenuti, il  Signor  Fenner Mario 
nella  sua  qualità  di  Consigliere  neoeletto  più  anziano  assume  la 
presidenza  e  dichiara  aperta  la  seduta  per  la  trattazione  dell’oggetto 
indicato.



Oggetto: Nomina del  Presidente  e  del  Vice  Presidente  del  Consorzio  Miglioramento Fondiario  di 
Tenno.

Prende la parola il Consigliere neo - eletto più anziano Sig. Fenner Mario;

Visto l'esito delle votazioni per l'elezione del nuovo Consiglio dei Delegati del Consorzio Miglioramento 
Fondiario di Tenno , avvenuta il giorno 29.03.2023, dalle cui risultanze sono stati eletti i Sigg.:

Depentori Amedeo
Fenner Mario
Ghezzi Maria
Furletti Gabriele
Ghezzi Lorenzo
Pasini Fabiano
Zanoni Carmelo
Berti Bruno
Zanoni Sergio

Constatata l’assenza di cause di ineleggibilità o incompatibilità di cui all’art. 18 dello Statuto;

Rilevata la necessità, ai sensi dell'art. 23, comma 2 e 3 dello Statuto di provvedere alla nomina 
del Presidente e del Vice Presidente del Consorzio Miglioramento Fondiario di Tenno;

Sentite a tal proposito le proposte dei Consiglieri in merito alle nomine e le disponibilità degli  
interessati;

IL CONSIGLIO DEI DELEGATI

Con votazioni separate esperite per votazione palese dopo che tale forma di votazione è stata 
approvata ad unanimità di voti da parte dei Delegati, vengono designati alle rispettive cariche i Delegati:

Fenner Mario quale Presidente:
Depentori Amedeo quale Vicepresidente

DELIBERA

1. Di confermare Presidente del Consorzio Miglioramento Fondiario di Tenno per gli anni 2023 - 2027 
il delegato Sig. Fenner Mario.

2. Di confermare Vice Presidente del Consorzio Miglioramento Fondiario di Tenno per gli anni 2023 - 
2027 il delegato Sig. Depentori Amedeo.


	CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO

